DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS CANDIDATOS

A banca avaliadora do Processo Seletivo do Projeto de Extensão “Fortalecimento

e Desenvolvimento da Agrifort Jr. e do Polo de Inovação em Cafeicultura” do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – campus

Muzambinho, no uso de suas atribuições, regido pelo Edital Nº 01/2017.

Resolve:

Divulgar as notas dos candidatos selecionados, suplentes e não selecionados no

processo seletivo, em cada etapa, por ordem classificatória.

A reunião dos bolsistas selecionados juntamente com os coordenadores do projeto

ocorrerá hoje, dia 03/04/2017, às 18:00 horas na Agrifort Jr.

Att.

Engenharia Agronômica

Candidato Currículo* Entrevista
Histórico

Escolar

Atuação

em

Empresa

Júnior

Nota

Total
Status

Gabriela Pavani 6,45 45,00 5,00 25,00 81,45 Selecionada

Mateus Messias da Silva 0,00 50,00 5,00 25,00 80,00 Selecionado

Hellen Cristina Almeida 3,68 40,00 2,50 25,00 71,18 Selecionado

Flávio Augusto Guimarães 5,00 35,00 5,00 25,00 70,00 Suplente

Leonardo Barboza dos

Santos
15,00 50,00 0,00 0,00 65,00 Suplente

Janaína Piza Ferreira 7,24 30,0 2,50 25,00 64,74 Suplente

Vinícius Peixoto Batista 4,47 40,00 0,00 0,00 44,47 Suplente

Pedro Henrique Silva

Ventura
0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 Suplente

Otavio Henrique Scherer

Martins
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Mariana Favero Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Thiago da Silva Mégda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

André de Souza Vidoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

*Valores percentuais em relação à maior pontuação obtida (11,40 pontos)

Ciência da Computação

Candidato Currículo Entrevista
Histórico

Escolar

Atuação

em

Empresa

Júnior

Nota

Total
Status

Leandro Luís da Cruz

Sena
0,5 40,00 0,00 0,00 40,50 Selecionado

Ricardo Vasconcellos

de Carvalho Remédio
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Alan Rafael Souza

Hartman
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado